Administration of Daman & Diu Office of the Principal. **Technical Training Institute,** Moti Daman-396 220.



एक कदम स्वच्छता की ओर

ADMISSION NOTICE

Application are invited for admission to Std. XIth for following under Gujarat Secondary Education Board approved Vocational Stream for the year 2016-17 commencing at Technical Training Institute, Moti Daman.

Sr.	Name of Stream	Duration of Study	Eligibility
No.			
1.	Std. XI th & XII th - Computer Technology	02 Years	Std. X th Pass

In this stream student can learn:

- Computer Fundamentals
- ₩ Ms-Office
- Operating Systems
- ⊕ FoxPro
- System Analysis & Design
- # Internet & HTML
- # Programming in 'C'& 'C++'
- **₩** DTP
- Further Scope: The students after passing HSCE from this institute are eligible P to apply for:
 - O BBA- [Bachelor in Business Administration]
 - BCA [Bachelor in Computer Application]
 - BA [Bachelor in Arts]
 - O PTC
 - O ITI [COPA]
- A student after completing this course can start his own business or get employment as LDC / Computer Operator / Lab Assistant (Computer) etc.

The application form along with other details of the course can be received from the office of the Principal, Technical Training Institute, Moti Daman during office hours on payment of Rs. 10/- from 13/06/2016.

The application completed in all respect should be submitted in the office of the Principal, Technical Training Institute, Moti Daman by 5:00 p.m. on 30/06/2016

J. P. Solanki)

Principal

Technical Training Institute,

Daman

संघ प्रदेश दमण एवं दीव प्रशासन, प्राचार्य के कार्यालय, तकनीकी प्रशिक्षण संस्थान मोटी दमण-396 220.



एक कदम स्वच्छता की ओर

प्रवेश सूचना

तकनीकी प्रशिक्षण संस्थान, मोटी दमण मे सत्र 2016-17 के लिए नीचे बताए गए 10+2 व्यवसायिक (गुजरात बोर्ड द्वारा मान्यता प्राप्त) के अंतर्गत आवेदन पत्र आमंत्रित किये जाते है।

सं	अभ्यास का नाम	अभ्यास की अवधी	योग्यता
1.	ग्यारहवि कक्षा कम्प्यूटर टेक्नोलॉजी	02 वर्ष	दसवी कक्षा पास

इस प्रवाह में छात्रों सीख सकते है।

- Computer Fundamentals
- Operating Systems
- System Analysis & Design
- * Programming in 'C'& 'C++'
- ⊕ FoxPro
- # Internet & HTML
- **®** DTP

शिक्षा का माध्यम : गुजराती एवं इंग्लिश

- आगे स्कोप : इस संस्थान से HSCE उतर्णीय होने के बाद छात्रो निम्न विशेष अभ्यास के लिए आवेदन के पात्र है ।
 - BBA- [Bachelor in Business Administration]
 - BCA [Bachelor in Computer Application]
 - BA [Bachelor in Arts]
 - O PTC
 - O ITI [COPA]
- यह अभ्यास पूरा करने के बाद छात्र अपना खुद का व्यवसाय शुरू कर सकता है या एल.डी.सी/कम्प्यूटरऑपरेटर /प्रयोगशाला सहायक (कम्प्युटर) आदि के रूप मे रोजगार प्राप्त कर सकते है।

आवेदन पत्र और प्रवाह की अन्य जानकारी प्राचार्य, तकनीकी प्रशिक्षण संस्थान, मोटी दमण से कार्यालय समय मे दिनांक : 13/06/2016 से रु. 10/- देकर प्राप्त कर सकते है।

प्रवेश फोर्म प्रशासनकी अधिकारिक वेबसाइट daman.nic.in पर उपलब्ध है ।

विधिवत भरे गए आवेदन पत्र प्राचार्य, तकनीकी प्रशिक्षण संस्थान, कार्यालय मे दिनांक : 30/06/2016 को अपराहन 5:00 बजे तक जमा करे।

Chestary M

(जे.पी.सोलंकी)

प्राचार्य

तकनीकी प्रशिक्षण संस्थान, मोटी दमण

સંધ પ્રદેશ દમણ અને દીવ પ્રશાસન આચાર્યની કરોરી ટેક્નિકલ ટ્રેનિંગ ઇન્સ્ટિટ્યૂટ મોટી દમણ - 396 220



एक कदम स्वच्छता की ओर

પ્રવેશ સૂચના

ટેક્નિકલ ટ્રેનિંગ ઇન્સ્ટિટ્યૂટ, મોટી દમણ સત્ર 2016-17 માટે નીચે જણાવ્યા મુજબ ધોરણ-૧૧ વ્યવસાયલક્ષી પ્રવાફ અંતર્ગત ગુજરાત બોર્ડ દ્વારા માન્યતા પ્રાપ્ત અભ્યાસક્રમ માટે આવેદન પત્રો આમંત્રિત કરે છે.

ક્રમ. નં	અભ્યાસક્રમનું નામ	અભ્યાસક્રમની અવધિ	યોગ્યતા
٩.	ધોરણ-૧૧ મું અને ૧૨ કમ્પ્યુટર ટેક્નોલોજી	ર વર્ષ	ધોરણ ૧૦ મું પાસ

ઉપરોક્ત વ્યવસાયલક્ષી પ્રવાહમાં બે વર્ષ દરમ્યાન નીચેના કમ્પ્યુટરના વિષયોનો અભ્યાસ કરાવવામાં આવે છે.

- Computer Fundamentals
- Operating Systems
- System Analysis & Design
- # Programming in 'C'& 'C++'
- Ms-Office
- ⊕ FoxPro
- Internet & HTML
- - **₩** DTP
- કારકિર્દી: આ અભ્યાસક્રમ પૂર્ણ કર્યા બાદ નિમ્નલિખિત અભ્યાસક્રમોમાં પ્રવેશ મેળવી શકાય.
 - BBA- [Bachelor in Business Administration]
 - BCA [Bachelor in Computer Application]
 - BA [Bachelor in Arts]
 - O PTC
 - O ITI [COPA]
- આ અભ્યાસક્રમ બાદ વિધ્યાર્થી પોતાનો સ્વતંત્ર વ્યવસાય સ્થાપી શકે છે તેમજ LDC/ Computer Operator / Lab Assistant (Computer) તરીકે નોકરી મેળવવામાં ઉપયોગી છે.

આવેદનપત્રો અને અન્ય માહિતી માટે આચાર્ય, ટેક્નિકલ ટ્રેનિંગ ઇન્સ્ટિટ્યુટ, મોટી દમણમાંથી તારીખ 13/06/2016 થી રૂ. ૧૦/- ભરીને મેળવી શકાશે.

વિધિવત ભરેલા આવેદનપત્રો ટેક્નિકલ ટ્રેનિંગ ઇન્સ્ટિટ્યૂટ, મોટી દમણમાં તારીખ 30/06/2016 સાંજે ૫:૦૦ વાગ્યા સુધી સ્વીકારવામાં આવશે.

(જે. પી. સોલંકી)

આચાર્ય

ટેક્નિકલ ટ્રેનિંગ ઇન્સ્ટિટ્યૂટ, દમણ.